

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, otevřená výzva

„Kuchyňské linky včetně základních spotřebičů – bytový dům Na Bělidle 363/IV, Klatovy“

**ROZPOČET - KUCHYŇSKÉ LINKY**

	MJ	množství	j. cena	celkem
Skříňka digestořová š- 600 x v- 530 x hl- 320+ dveře + příprava odtah digestoř	ks	32	1 700,00	54 400,00
Skříňka horní + otevřená nika na mikrovlnou troubu š- 600 x v- 900 x 320+ dveře 2 police	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka horní 2dv š- 600xv- 900 x hl- 320 + dveře 3 police	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka horní 2dv š- 550xv- 900 x hl- 320 + dveře 3 police	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka spodní na troubu + dvířka š- 600 x v- 730 + nohy 100 hl- 560 + dveře	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka spodní 2 dveřová š- 600 x v- 730 +nohy 100 hl- 560 + dveře 2 police	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka spodní dřezová 2 dveřová š- 600 x v- 730 +nohy 100 hl- 560 + dveře 1 police	ks	32	1 800,00	57 600,00
Skříňka spodní 3 zásuvková š- 550 x v- 730 +nohy 100 hl- 560 + zásuvky	ks	32	1 950,00	62 400,00
Pracovní deska F637 ST16 Chromix bílý š- 2350 x 600	ks	32	1 900,00	60 800,00
Zástěna k pracovní desce F637 ST16 Chromix bílý š- 2350 x 500 + 750x 1750 egger	ks	32	1 500,00	48 000,00
Těsnicí lišta F 637 ST16 Chromix bílý egger + koncovky P+L + roh	ks	32	850,00	27 200,00
Dřez Okio 650	ks	32	2 050,00	65 600,00
Madla kovová UZ -8191192-05 16 kusu na kuchyňskou linku	ks	32	3 200,00	102 400,00
Zaslepení trubky odvodu od digestoře	ks	32	200,00	6 400,00
Sokl kuchyňské linky	ks	32	200,00	6 400,00
Montáž kuchyně + obkladů + výřez zásuvek a vypínačů	ks	32	6 100,00	195 200,00
Doprava + donos kuchyňských linek po 4 patrové budově	ks	32	1 100,00	35 200,00
Světlo VERSA LED 15W 5000K stříbrná	ks	32	1 300,00	41 600,00
Semiflex 125/3 standard Al ohebná hadice + materiál, připojení hadice odtahu digestoře	ks	32	430,00	13 760,00
Materiál připojení trouba + varná + digestoř zásuvky	ks	32	1 200,00	38 400,00
Vestavěná trouba Gorenje BO6735E05X, s ventilátorem,	ks	32	5 100,00	163 200,00
Varná deska Gorenje ECT641BSC, sklokeramická	ks	32	3 200,00	102 400,00
Vestavný odsavač par Candy CFT610/5S	ks	32	1 210,00	38 720,00
Elektromontážní práce připojení spotřebičů vč. dopravy a donosu	ks	32	750,00	24 000,00
Kuchyňská baterie flexibilní	ks	32	990,00	31 680,00
Připojení vodovodní baterie	ks	32	200,00	6 400,00
Připojení odpadu + materiál	ks	32	150,00	4 800,00
<b>CELKEM</b>				<b>1 474 560,00</b>

V Ostravě dne 27.02.2024

.....  
 Ing. Tomáš Prause, jednatel společnosti  
 ENPF s.r.o.